
Les Petites Plumes du Bugey

DD Poussin Top A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 NUGUES Marie-NC (BDCC 01-01)

NUGUES

 SIMONET Alice-NC (BCBC 01-01)

SIMONET

FFBaD

108
21
21

18
15

122
21
22

16
20

0 -4 -16

 
 CLAUDET Romane-NC (SGB 01-01)

CLAUDET

 CLAUDET Clara-NC (SGB 01-01)

CLAUDET

108
18
15

21
21

FFBaD

93
21
21

11
7

1 0 -15

 
 BOULITEAU Manon-NC (AB3R 01-01)

BOULITEAU

 CORDIER Louise-NC (BCSV 01-01)

CORDIER

122
16
20

21
22

93
11
7

21
21

FFBaD 2 4 31

3

2

1



Les Petites Plumes du Bugey

DH Poussin Top A - PouleA Vict. Sets diff.Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-NALET Martin-NC (BCBC 01-01)

NALET

 MOREY Nicolas-D4 (BCBC 01-01)

MOREY

FFBaD

134
16
8

21
21

120
12
8

21
21

86
15
21
23

21
19
21

106
5
5

21
21

3 5 74

 
 NOGUES Raphael-NC (SGB 01-01)

NOGUES

 MARCONI Elio-D4 (SGB 01-01)

MARCONI

134
21
21

16
8

FFBaD

78
14
21

21
23

107
21
23

8
21

121
14
18

21
21

2 0 -14

 
 VINCENT Dorian-NC (BCB 01-01)

VINCENT

 WALTHER Tom-NC (AB3R 01-01)

WALTHER

120
21
21

12
8

78
21
23

14
21

FFBaD

135
21
21

16
15

92
15
11

21
21

1 -4 -26

 
 MARTINAND Cédric-NC (BDCC 01-01)

MARTINAND

 DUPUPET Adrien-NC (BDCC 01-01)

DUPUPET

86
21
19
21

15
21
23

107
8
21

21
23

135
16
15

21
21

FFBaD

79
10
15

21
21

4 7 41

 
 ZARA-MARMETH Nathan-NC (USO 01-01)

ZARA-MARMETH

 CARPENTIER Erwan-NC (USO 01-01)

CARPENTIER

106
21
21

5
5

121
21
21

14
18

92
21
21

15
11

79
21
21

10
15

FFBaD 0 -8 -75

2

3

4

1

5



Les Petites Plumes du Bugey
Mx Poussin Top A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-MARCONI Elio-D4 (SGB 01-01)

MARCONI

 CLAUDET Clara-NC (SGB 01-01)

CLAUDET

FFBaD

17
21
21

19
11

33
19
21
21

21
14
12

0 -3 -26

 
 NALET Martin-NC (BCBC 01-01)

NALET

 SIMONET Alice-NC (BCBC 01-01)

SIMONET

17
19
11

21
21

FFBaD

1
24
21

22
18

1 0 7

 
 MOREY Nicolas-D4 (BCBC 01-01)

MOREY

 CORDIER Louise-NC (BCSV 01-01)

CORDIER

33
21
14
12

19
21
21

1
22
18

24
21

FFBaD 2 3 19

3

2

1

Les Petites Plumes du Bugey

Mx Poussin Top A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-WALTHER Tom-NC (AB3R 01-01)

WALTHER

 BOULITEAU Manon-NC (AB3R 01-01)

BOULITEAU

FFBaD

18
21
21

17
16

34
16
20

21
22

1 0 -2

 
 NOGUES Raphael-NC (SGB 01-01)

NOGUES

 CLAUDET Romane-NC (SGB 01-01)

CLAUDET

18
17
16

21
21

FFBaD

2
21
21

14
14

1 0 -5

 
 MARTINAND Cédric-NC (BDCC 01-01)

MARTINAND

 NUGUES Marie-NC (BDCC 01-01)

NUGUES

34
21
22

16
20

2
14
14

21
21

FFBaD 1 0 7

2

3

1



Les Petites Plumes du Bugey
double mixte

série Poussin Top A

2-MARTINAND Cédric-NC (BDCC 01-01)
NUGUES Marie-NC (BDCC 01-01)

1-MOREY Nicolas-D4 (BCBC 01-01)
CORDIER Louise-NC (BCSV 01-01)

WALTHER Tom-NC (AB3R 01-01)
BOULITEAU Manon-NC (AB3R 01-01)

NALET Martin-NC (BCBC 01-01)
SIMONET Alice-NC (BCBC 01-01)

64
21 21
12 19

MOREY Nicolas
CORDIER Louise

49
21 21
18 12

MOREY Nicolas
CORDIER Louise

50
21 21
19 19

NALET Martin
SIMONET Alice

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey
DH Benjamin Top A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-ACOSTA Ciryl-D2 (FDVA 01-01)

ACOSTA

 CHABANNE Léo-D2 (FDVA 01-01)

CHABANNE

FFBaD

43
20
10

22
21

27
10
10

21
21

2 4 35

 
 MORIN Alois-D4 (BDCC 01-01)

MORIN

 LAGER Ewen-D3 (BCBC 01-01)

LAGER

43
22
21

20
10

FFBaD

11
13
19

21
21

1 0 -3

 
 BOULITEAU Matteo-NC (AB3R 01-01)

BOULITEAU

 SCHANG David-NC (BCB 01-01)

SCHANG

27
21
21

10
10

11
21
21

13
19

FFBaD 0 -4 -32

1

2

3

Les Petites Plumes du Bugey

DH Benjamin Top A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-LOUIS GAVET Rémi-D2 (BDCC 01-01)

LOUIS GAVET

 SCHANG Samuel-NC (BCB 01-01)

SCHANG

FFBaD

28
17
21
14

21
11
21

44
16
21
21

21
18
19

1 0 1

 
 LASEK Mathis-D4 (BCB 01-01)

LASEK

 BOLLIET Félix-D4 (BCB 01-01)

BOLLIET

28
21
11
21

17
21
14

FFBaD

12
21
21

18
17

0 -3 -8

 
 ROUGEMONT Elie-D4 (USO 01-01)

ROUGEMONT

 COLAS Garrido-NC (USO 01-01)

COLAS

44
21
18
19

16
21
21

12
18
17

21
21

FFBaD 2 3 7

2

3

1



Les Petites Plumes du Bugey
double hommes

série Benjamin Top A

2-ROUGEMONT Elie-D4 (USO 01-01)
COLAS Garrido-NC (USO 01-01)

1-ACOSTA Ciryl-D2 (FDVA 01-01)
CHABANNE Léo-D2 (FDVA 01-01)

LOUIS GAVET Rémi-D2 (BDCC 01-01)
SCHANG Samuel-NC (BCB 01-01)

MORIN Alois-D4 (BDCC 01-01)
LAGER Ewen-D3 (BCBC 01-01)

71
21 21
13 4

ACOSTA Ciryl
CHABANNE Léo

57
21 21
9 15

ACOSTA Ciryl
CHABANNE Léo

58
21 19 21
12 21 12

MORIN Alois
LAGER Ewen

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey
Mx Benjamin Top A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-LOUIS GAVET Rémi-D4 (BDCC 01-01)

LOUIS GAVET

 GUILBERT-LY Ai-Linh-D4 (BDCC 01-01)

GUILBERT-LY

FFBaD

114
9
22
21

21
20
18

97
5
7

21
21

1 1 37

 
 ACOSTA Ciryl-D4 (FDVA 01-01)

ACOSTA

 ROUAULT Linoa-D4 (BCSV 01-01)

ROUAULT

114
21
20
18

9
22
21

FFBaD

83
4
11

21
21

2 3 20

 
 SCHANG Samuel-NC (BCB 01-01)

SCHANG

 VOULOUZAN Lise-NC (AB3R 01-01)

VOULOUZAN

97
21
21

5
7

83
21
21

4
11

FFBaD 0 -4 -57

2

1

3

Les Petites Plumes du Bugey

Mx Benjamin Top A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-BOLLIET Félix-D4 (BCB 01-01)

BOLLIET

 LEGROS Fanny-D4 (BCB 01-01)

LEGROS

FFBaD

98
15
15

21
21

115
17
21
23

21
18
25

2 3 15

 
 BOULITEAU Matteo-NC (AB3R 01-01)

BOULITEAU

 BOUILLARD Alicia-NC (AB3R 01-01)

BOUILLARD

98
21
21

15
15

FFBaD

84
21
21

13
10

0 -4 -31

 
 SCHANG David-NC (BCB 01-01)

SCHANG

 SANCHEZ Coralie-NC (BCSV 01-01)

SANCHEZ

115
21
18
25

17
21
23

84
13
10

21
21

FFBaD 1 1 16

1

3

2



Les Petites Plumes du Bugey

Mx Benjamin Top A - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 MORIN Alois-D4 (BDCC 01-01)

MORIN

 PUISSANT Loane-D4 (BDCC 01-01)

PUISSANT

FFBaD

116
18
13

21
21

99
13
13

21
21

2 4 27

 
 LAGER Ewen-D4 (BCBC 01-01)

LAGER

 VILLEMIN Mélissa-NC (BCB 01-01)

VILLEMIN

116
21
21

18
13

FFBaD

85
21
10
14

14
21
21

1 -1 0

 
 LASEK Mathis-D4 (BCB 01-01)

LASEK

 NUGUES Camille-NC (BDCC 01-01)

NUGUES

99
21
21

13
13

85
14
21
21

21
10
14

FFBaD 0 -3 -27

1

2

3



Les Petites Plumes du Bugey
double mixte

série Benjamin Top A

1-ACOSTA Ciryl-D4 (FDVA 01-01)
ROUAULT Linoa-D4 (BCSV 01-01)

2-BOLLIET Félix-D4 (BCB 01-01)
LEGROS Fanny-D4 (BCB 01-01)

MORIN Alois-D4 (BDCC 01-01)
PUISSANT Loane-D4 (BDCC 01-01)

139
21 21
17 15

ACOSTA Ciryl
ROUAULT Linoa

126
18 21 21
21 15 19

MORIN Alois
PUISSANT Loane

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey

DD Minime TOP A - PouleA Vict. Sets diff.Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-GUILBERT-LY Ai-Linh-D3 (BDCC 01-01)

GUILBERT-LY

 LEGROS Fanny-D4 (BCB 01-01)

LEGROS

FFBaD

73
21
21
21

23
8
14

61
12
21

21
23

31
20
11

22
21

47
21
17
16

17
21
21

3 4 10

 
 SANCHEZ Coralie-NC (BCSV 01-01)

SANCHEZ

 ROUAULT Linoa-D4 (BCSV 01-01)

ROUAULT

73
23
8
14

21
21
21

FFBaD

15
17
17

21
21

48
13
8

21
21

62
9
12

21
21

4 7 68

 
 PUISSANT Loane-D4 (BDCC 01-01)

PUISSANT

 NUGUES Camille-NC (BDCC 01-01)

NUGUES

61
21
23

12
21

15
21
21

17
17

FFBaD

74
21
13
16

18
21
21

32
5
22
13

21
20
21

2 -2 13

 
 VOULOUZAN Lise-NC (AB3R 01-01)

VOULOUZAN

 BOUILLARD Alicia-NC (AB3R 01-01)

BOUILLARD

31
22
21

20
11

48
21
21

13
8

74
18
21
21

21
13
16

FFBaD

16
18
23

21
25

1 -3 -38

 
 USONI Eve-NC (BCB 01-01)

USONI

 VILLEMIN Mélissa-NC (BCB 01-01)

VILLEMIN

47
17
21
21

21
17
16

62
21
21

9
12

32
21
20
21

5
22
13

16
21
25

18
23

FFBaD 0 -6 -53

2

1

3

4

5



Les Petites Plumes du Bugey
DH Minime Top B - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-SCHWEIGHOFFER Pierre-NC (BCBC 01-01)

SCHWEIGHOFFER

 ACOSTA Axel-D4 (FDVA 01-01)

ACOSTA

FFBaD

40
13
22
16

21
20
21

24
16
11

21
21

2 3 26

 
 BOEHLER Julien-NC (BCB 01-01)

BOEHLER

 VINCENT Gaël-NC (BCB 01-01)

VINCENT

40
21
20
21

13
22
16

FFBaD

8
13
11

21
21

1 1 7

 
 ROPERO Matéo-NC (BCBC 01-01)

ROPERO

 BATTISTEL Cédric-NC (BCBC 01-01)

BATTISTEL

24
21
21

16
11

8
21
21

13
11

FFBaD 0 -4 -33

1

2

3

Les Petites Plumes du Bugey

DH Minime Top B - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-PARMENTIER Guillaume-NC (BCBC 01-01)

PARMENTIER

 BERTHET Nathan-NC (BCBC 01-01)

BERTHET

FFBaD

41
21
21

13
18

9
20
11

22
21

25
21
21

12
12

1 -2 -17

 
 GROLLEAU William-NC (AccrosBad-01)

GROLLEAU

 BESSET Florent-D4 (AccrosBad-01)

BESSET

41
13
18

21
21

FFBaD

26
19
8

21
21

10
19
16

21
21

3 6 33

 
 JEANGEORGES Mathis-NC (BCB 01-01)

JEANGEORGES

 REVEILLARD Jules-NC (BCB 01-01)

REVEILLARD

9
22
21

20
11

26
21
21

19
8

FFBaD

42
21
21

6
11

0 -6 -52

 
 PROST Justin-D4 (SGB 01-01)

PROST

 HECKENDORN Mathys-D4 (SGB 01-01)

HECKENDORN

25
12
12

21
21

10
21
21

19
16

42
6
11

21
21

FFBaD 2 2 36

3

1

4

2



Les Petites Plumes du Bugey
double hommes

série Minime Top B1-SCHWEIGHOFFER Pierre-NC (BCBC 01-01)
ACOSTA Axel-D4 (FDVA 01-01)

2-GROLLEAU William-NC (AccrosBad-01)
BESSET Florent-D4 (AccrosBad-01)

PROST Justin-D4 (SGB 01-01)
HECKENDORN Mathys-D4 (SGB 01-01)

BOEHLER Julien-NC (BCB 01-01)
VINCENT Gaël-NC (BCB 01-01)

67
19 22 21
21 20 14

PROST Justin
HECKENDORN Mathys

54
18 9
21 21

PROST Justin
HECKENDORN Mathys

55
16 12
21 21

GROLLEAU William
BESSET Florent

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey
DH Minime TOP A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-HILD Jean-baptiste-D4 (BCB 01-01)

HILD

 FOREST Lucas-D3 (BCB 01-01)

FOREST

FFBaD

38
21
19
12

15
21
21

22
19
14

21
21

2 3 14

 
 STENARD Jéremy-D4 (AB3R 01-01)

STENARD

 WANTZ Leo-D4 (AB3R 01-01)

WANTZ

38
15
21
21

21
19
12

FFBaD

6
13
22

21
24

1 1 5

 
 MARRON Clément-NC (SGB 01-01)

MARRON

 DELUCINGE Theo-D4 (SGB 01-01)

DELUCINGE

22
21
21

19
14

6
21
24

13
22

FFBaD 0 -4 -19

1

2

3

Les Petites Plumes du Bugey

DH Minime TOP A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-PROST-ROMAND Guillaume-D3 (FDVA 01-01)

PROST-ROMAND

 RUER Léo-D3 (FDVA 01-01)

RUER

FFBaD

23
wo

39
12
12

21
21

2 4 60

 
 LACHAZE Clément-D4 (BDCC 01-01)

LACHAZE

 BESSARD Romain-D4 (BDCC 01-01)

BESSARD

23
wo

FFBaD

7
wo

-2 -4 -84

 
 VANDAMME Clément-NC (AB3R 01-01)

VANDAMME

 BERTHIER Tom-D4 (AB3R 01-01)

BERTHIER

39
21
21

12
12

7
wo

FFBaD 1 0 24

1

3

2



Les Petites Plumes du Bugey
double hommes

série Minime TOP A1-HILD Jean-baptiste-D4 (BCB 01-01)
FOREST Lucas-D3 (BCB 01-01)

2-PROST-ROMAND Guillaume-D3 (FDVA 01-01)
RUER Léo-D3 (FDVA 01-01)

VANDAMME Clément-NC (AB3R 01-01)
BERTHIER Tom-D4 (AB3R 01-01)

STENARD Jéremy-D4 (AB3R 01-01)
WANTZ Leo-D4 (AB3R 01-01)

66
21 21
10 16

HILD Jean-baptiste
FOREST Lucas

52
21 21
8 8

HILD Jean-baptiste
FOREST Lucas

53
21 21
16 18

STENARD Jéremy
WANTZ Leo

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey

Mx Minime TOP A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-CHABANNE Léo-D3 (FDVA 01-01)

CHABANNE

 LE Léane-D4 (FDVA 01-01)

LE

FFBaD

123
13
21

21
23

109
8
4

21
21

136
6/ab 20

3 6 76

 
 ACOSTA Axel-D4 (FDVA 01-01)

ACOSTA

 POULET-GEORGES Annaëlle-D4 (FDVA 01-01)

POULET-GEORGES

123
21
23

13
21

FFBaD

137
9
13

21
21

110
15
21
21

21
19
18

1 -1 11

 
 VINCENT Gaël-NC (BCB 01-01)

VINCENT

 USONI Eve-NC (BCB 01-01)

USONI

109
21
21

8
4

137
21
21

9
13

FFBaD

124
21
21

9
9

0 -6 -74

 
 SCHWEIGHOFFER Pierre-NC (BCBC 01-01)

SCHWEIGHOFFER

 GERMAIN Chloe-D4 (BCBC 01-01)

GERMAIN

136
20 6/ab

110
21
19
18

15
21
21

124
9
9

21
21

FFBaD 2 1 -13

1

3

4

2



Les Petites Plumes du Bugey
DD Cadet TOP A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-GUILBERT -LY Anne soline-D2 (BDCC 01-01)

GUILBERT -LY

 CHAVERNOZ Gaelle-D4 (BCBC 01-01)

CHAVERNOZ

FFBaD

45
19
13

21
21

29
15
10

21
21

2 4 27

 
 MARZA Mathilde-D3 (BCBC 01-01)

MARZA

 LAGER Célia-D4 (BCBC 01-01)

LAGER

45
21
21

19
13

FFBaD

13
20
6

22
21

1 0 7

 
 GUILLEMIN Marie-D4 (USO 01-01)

GUILLEMIN

 PARISOT Chloé-D4 (USO 01-01)

PARISOT

29
21
21

15
10

13
22
21

20
6

FFBaD 0 -4 -34

1

2

3

Les Petites Plumes du Bugey

DD Cadet TOP A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-LE Léane-D4 (FDVA 01-01)

LE

 BONNET Lisa-D3 (BCBC 01-01)

BONNET

FFBaD

30
12
14

21
21

46
19
18

21
21

2 4 21

 
 GERMAIN Chloe-D3 (BCBC 01-01)

GERMAIN

 DOUSSEAU Célia-NC (AB3R 01-01)

DOUSSEAU

30
21
21

12
14

FFBaD

14
21
21

5
11

0 -4 -42

 
 DALOUBEIX Eline-NC (FDVA 01-01)

DALOUBEIX

 POULET-GEORGES Annaëlle-D4 (FDVA 01-01)

POULET-GEORGES

46
21
21

19
18

14
5
11

21
21

FFBaD 1 0 21

1

3

2



Les Petites Plumes du Bugey
double dames

série Cadet Top A

2-LE Léane-D4 (FDVA 01-01)
BONNET Lisa-D3 (BCBC 01-01)

1-GUILBERT -LY Anne soline-D2 (BDCC 01-01)
CHAVERNOZ Gaelle-D4 (BCBC 01-01)

DALOUBEIX Eline-NC (FDVA 01-01)
POULET-GEORGES Annaëlle-D4 (FDVA 01-01)

MARZA Mathilde-D3 (BCBC 01-01)
LAGER Célia-D4 (BCBC 01-01)

72
21 21
16 17

GUILBERT -LY Anne soline
CHAVERNOZ Gaelle

59
21 21
15 9

GUILBERT -LY Anne soline
CHAVERNOZ Gaelle

60
21 21
15 11

MARZA Mathilde
LAGER Célia

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey
DH Cadet TOP A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-LEGROS Rémi-C4 (BCB 01-01)

LEGROS

 PEYSSON Victor-D4 (BCB 01-01)

PEYSSON

FFBaD

35
15
21
21

21
19
16

19
14
10

21
21

1 1 17

 
 DAMPIERRE Rémi-D4 (BCBC 01-01)

DAMPIERRE

 KYNDT Alexandre-D4 (BCBC 01-01)

KYNDT

35
21
19
16

15
21
21

FFBaD

3
12
19

21
21

2 3 12

 
 DREVET Jean baptiste-NC (BCBC 01-01)

DREVET

 RISS Maxime-NC (FDVA 01-01)

RISS

19
21
21

14
10

3
21
21

12
19

FFBaD 0 -4 -29

2

1

3

Les Petites Plumes du Bugey

DH Cadet TOP A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 MONNIN Jules-NC (AccrosBad-01)

MONNIN

 CHABANNE Antonin-D1 (FDVA 01-01)

CHABANNE

FFBaD

36
20
19

22
21

20
18
15

21
21

2 4 13

 
 CLAUDET Alex-D4 (SGB 01-01)

CLAUDET

 BAGNARD Timothé-D3 (BDCC 01-01)

BAGNARD

36
22
21

20
19

FFBaD

4
7
7

21
21

1 0 24

 
 GIRARD Maxime-NC (AB3R 01-01)

GIRARD

 GOUJON Antoine-NC (AB3R 01-01)

GOUJON

20
21
21

18
15

4
21
21

7
7

FFBaD 0 -4 -37

1

2

3



Les Petites Plumes du Bugey

DH Cadet TOP A - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 PELERIN Lucas-D4 (BDCC 01-01)

PELERIN

 TOINARD Sullivan-D3 (BDCC 01-01)

TOINARD

FFBaD

37
21
17
15

15
21
21

21
13
2

21
21

2 3 31

 
 CLAUSTRE Jordan-D4 (BCSV 01-01)

CLAUSTRE

 SANCHEZ Julien-NC (BCSV 01-01)

SANCHEZ

37
15
21
21

21
17
15

FFBaD

5
6
7

21
21

1 1 25

 
 LAFACE Romain-NC (USO 01-01)

LAFACE

 BOUNABI Yanis-NC (USO 01-01)

BOUNABI

21
21
21

13
2

5
21
21

6
7

FFBaD 0 -4 -56

1

2

3



Les Petites Plumes du Bugey
double hommes

série Cadet Top A

1-DAMPIERRE Rémi-D4 (BCBC 01-01)
KYNDT Alexandre-D4 (BCBC 01-01)

PELERIN Lucas-D4 (BDCC 01-01)
TOINARD Sullivan-D3 (BDCC 01-01)

MONNIN Jules-NC (AccrosBad-01)
CHABANNE Antonin-D1 (FDVA 01-01)

65
14 18
21 21

MONNIN Jules
CHABANNE Antonin

51
21 17 21
14 21 17

MONNIN Jules
CHABANNE Antonin

FFBaD - le 16 3 2015



Les Petites Plumes du Bugey
Mx Cadet TOP A - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 1-LEGROS Rémi-D2 (BCB 01-01)

LEGROS

 GUILBERT -LY Anne soline-D4 (BDCC 01-01)

GUILBERT -LY

FFBaD

111
12
11

21
21

94
10
7

21
21

2 4 44

 
 TOINARD Sullivan-D4 (BDCC 01-01)

TOINARD

 MARZA Mathilde-D4 (BCBC 01-01)

MARZA

111
21
21

12
11

FFBaD

80
12
10

21
21

1 0 1

 
 BOUNABI Yanis-NC (USO 01-01)

BOUNABI

 GUILLEMIN Marie-D4 (USO 01-01)

GUILLEMIN

94
21
21

10
7

80
21
21

12
10

FFBaD 0 -4 -45

1

2

3

Les Petites Plumes du Bugey

Mx Cadet TOP A - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 2-CHABANNE Antonin-D3 (FDVA 01-01)

CHABANNE

 CHAVERNOZ Gaelle-D4 (BCBC 01-01)

CHAVERNOZ

FFBaD

95
14
15

21
21

112
8
5

21
21

2 4 42

 
 BAGNARD Timothé-D4 (BDCC 01-01)

BAGNARD

 BONNET Lisa-D4 (BCBC 01-01)

BONNET

95
21
21

14
15

FFBaD

81
21
18
21

9
21
13

0 -3 -30

 
 CLAUSTRE Jordan-D4 (BCSV 01-01)

CLAUSTRE

 DALOUBEIX Eline-NC (FDVA 01-01)

DALOUBEIX

112
21
21

8
5

81
9
21
13

21
18
21

FFBaD 1 -1 -12

1

3

2



Les Petites Plumes du Bugey

Mx Cadet TOP A - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 16 3 2015

 
 CLAUDET Alex-D4 (SGB 01-01)

CLAUDET

 LAGER Célia-D3 (BCBC 01-01)

LAGER

FFBaD

113
9
4

21
21

96
8
5

21
21

2 4 58

 
 LAFACE Romain-NC (USO 01-01)

LAFACE

 PARISOT Chloé-D4 (USO 01-01)

PARISOT

113
21
21

9
4

FFBaD

82
7
10

21
21

1 0 -4

 
 GOUJON Antoine-NC (AB3R 01-01)

GOUJON

 DOUSSEAU Célia-NC (AB3R 01-01)

DOUSSEAU

96
21
21

8
5

82
21
21

7
10

FFBaD 0 -4 -54

1

2

3



Les Petites Plumes du Bugey
double mixte

série Cadet Top A

1-LEGROS Rémi-D2 (BCB 01-01)
GUILBERT -LY Anne soline-D4 (BDCC 01-01)

2-CHABANNE Antonin-D3 (FDVA 01-01)
CHAVERNOZ Gaelle-D4 (BCBC 01-01)

CLAUDET Alex-D4 (SGB 01-01)
LAGER Célia-D3 (BCBC 01-01)

138
21 21
8 11

LEGROS Rémi
GUILBERT -LY Anne soline

125
15 10
21 21

CHABANNE Antonin
CHAVERNOZ Gaelle

FFBaD - le 16 3 2015


